



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE

BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

--	--	--

ORDEN DE COMPRA

Nº 038306

Señor(es): Hector Silva Zuñiga

Rut No. 50718.389-2

IMPUTACION

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
200	plancha	cibolbuan 24 mm 152 x 254 mm	4782.-	956.400.-
240	UND.	palos 2" x 2" 3.20 m Buzo	1218.-	292.320.-
100	UND.	tablas 1" x 4" 3.20 m Buzo	1218.-	121.800.-
100	UND.	palos 2" x 3" 3.20 m Buzo	2000.-	200.000.-
159	UND.	planchas de OSB 95 mm 1.20 x 2.42	7563.-	1.202.517.-
150	UND.	planchas de zinc Aluminio 3 mm.	6303.-	945.450.-
5	caja	clavos de 4"	31513.-	157.565.-
5	caja	clavos de 3"	31513.-	157.565.-
5	caja	clavos de 2 1/2"	31513.-	157.565.-
5	rollo	Policetileno 2 m.	124790.-	623.950.-
2	caja	clavos para techo 2 1/2"	37815.-	75.630.-
150	saco	Cemento	4538.-	680.700.-
10	UND.	puerta de terrazo 070 x 200	24160.-	241.600.-
10	UND.	Cerradura Tubular	14941.-	149.410.-
01	UND.	Serrucho Hilo 24"	2805.-	2.805.-
			NETO	5.965.277.-
			IVA 19%	1.133.403.-
			TOTAL	7.098.680.-

BODEGA,

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE